
1 162,821,406.97 92,297,204.32 56.69%

1.4 125,883,465.00 65,864,102.34 52.32%

1.5 36,937,941.97 26,433,101.98 71.56%

2 235,714,422.74 117,388,395.73 49.80%

2.1 76,532,483.09 49,886,509.60 65.18%

2.2 31,463,177.87 19,370,257.02 61.56%

2.3 13,262,405.76 10,791,831.16 81.37%

2.4 1,395,069.00 222,758.72 15.97%

2.6 48,358,887.02 28,233,389.93 58.38%

2.7 64,500,000.00 8,825,759.84 13.68%

2.9 202,400.00 57,889.46 28.60%

-72,893,015.77 -25,091,191.41

MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E 

INTANGIBLES

OBRAS

GASTOS FINANCIEROS

Resultado financiero

Ingresos Totales

TRANSFERENCIAS

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

Gastos Totales

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Monseñor Nouel - CORAMON

Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Al mes de Noviembre del 2023

Presupueto sobre la Base de Efectivo

(Clasificación de Ingresos y Gastos por Objeto)

Presupuesto
% de 

Ejecución

(C=B/A)

Concepto Reformado

(A)

Ejecutado

(B)
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70,524,202.65

60,019,362.66

10,504,839.99

118,326,027.01

26,645,973.49

12,092,920.85

2,470,574.60

1,172,310.28

20,125,497.09

55,674,240.16

144,510.54

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Monseñor Nouel - CORAMON

Estado de Comparacion de los Importes Presupuestados y Realizados

Al mes de Noviembre del 2023

Presupueto sobre la Base de Efectivo

(Clasificación de Ingresos y Gastos por Objeto)

Variación

(D=A-B)


